
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy rezerwy celowej – wydatki 
jednostek pomocniczych. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
47.475.446,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 42.630.993,23 zł, 

2) wydatki majątkowe – 4.844.453,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BCA37-92A6-4E5B-819E-261B889CA619. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 807 119,95 4 807 119,95

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 866 515,00 3 866 015,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 260 000,00
4260 Zakup energii 556 000,00 571 500,00
4270 Zakup usług remontowych 233 960,00 227 960,00

Izby rolnicze 4 050,00 4 550,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 4 050,00 4 550,00

750 Administracja publiczna 4 182 775,00 4 182 775,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 176 983,00 3 176 933,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 13 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 500,00 45 300,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 606 458,00 606 508,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 300,00 9 350,00

758 Różne rozliczenia 65 260,00 62 918,00
Rezerwy ogólne i celowe 65 260,00 62 918,00

4810 Rezerwy 65 260,00 62 918,00
801 Oświata i wychowanie 12 834 943,00 12 834 943,00

Szkoły podstawowe 9 300 098,00 9 297 598,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 131,00 349 731,00
4300 Zakup usług pozostałych 172 165,00 169 865,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 7 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 295 865,00 295 765,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 115 743,00 1 117 563,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 046,00 78 446,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 240,00 37 660,00

Przedszkola 459 989,00 460 489,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 240,00 8 740,00

Dowożenie uczniów do szkół 415 388,00 415 388,00
4300 Zakup usług pozostałych 274 587,00 274 207,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 380,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 112/2020
Wójta Gminy Nowa Karczma
z dnia 2 grudnia 2020 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana
0,00

01010 -500,00
-10 000,00
15 500,00
-6 000,00

01030 500,00

500,00

0,00
75023 -50,00

-850,00
800,00

75085 50,00
50,00

-2 342,00
75818 -2 342,00

-2 342,00
0,00

80101 -2 500,00
-400,00

-2 300,00
300,00

-100,00
80103 1 820,00

400,00
1 420,00

-380,00
380,00

80104 500,00
500,00

80113 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BCA37-92A6-4E5B-819E-261B889CA619. podpisany Strona 1



Stołówki szkolne i przedszkolne 420 318,00 421 818,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

680 496,00 680 496,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 598,00 34 628,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 880,00 8 850,00

Pozostała działalność 299 753,00 298 433,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 650,00 80 330,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 729 089,00 731 431,00
Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 840,00 12 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 640,00 6 140,00
Pozostała działalność 77 249,00 79 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 162,00 21 004,00

47 475 446,23 47 475 446,23

80148 1 500,00
1 500,00

80150 0,00

-1 970,00
1 970,00

80195 -1 320,00
-1 320,00
2 342,00

92105 500,00

Razem: 0,00

500,00
92195 1 842,00

1 842,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BCA37-92A6-4E5B-819E-261B889CA619. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1

